Résultats a la session 1 du 1" semestre
. des étudiants inscrits en 1° année de Licence* a I’'uB
Péle pilotage Année universitaire 2016-2017

Situation au 10/07/2017

Pour I'année universitaire 2016-2017, le taux de réussite
net (sur la base des présents a I'ensemble des examens)
au 1% semestre en 1°° année de licence est de 44,3 % (le
taux est de 44,1 % pour les néo-bacheliers) : sur 4 092
étudiants présents aux examens, 1 815 ont été admis lors 49,0%
des examens du 1% semestre (sur un total de 5 223
inscriptions).

Evolution du taux de réussite ausemestre 1 en Ll sur3ans

50,0%

43,5% 44,3%

Ce taux de réussite est en hausse par rapport aux résultats
de I'année précédente (43,5%), principalement par une
hausse des admis de néo-bacheliers (leur taux de réussite

est de 44,1 % pour 42 % I'année précédente), et plus 20142015 2015-2016 2016-2017
particulierement le bac S (57,2 % en 2016 contre 55,1 %
en 2015). WSEM1-Session1 ~ MSEM1et2- L1

A noter que ce taux de réussite est provisoire car il ne concerne que la 1% session du 1% semestre
universitaire. Pour information, en 2015-2016, le taux de réussite net [(Admis+AJAC)/Présents] en 1°" année
(sessions 1 et 2) est de 50 % alors que le taux a la 1°" session du 1*" semestre est de 43,5 %.

Le taux de réussite fluctue sensiblement selon la mention de la licence : de 31 % en STAPS sur le site du
Creusot a 82 % en EFEC sur des promotions importantes. Certaines mentions améliorent leur taux de
réussite par rapport a I'année précédente : en EFEC (82 % cette année contre 54 % l'année précédente), en
Economie (61 % en 2016 pour 44 % en 2015) ou encore en Gestion (55 % pour 38 %).

A l'inverse, des baisses du taux de réussite sont constatées notamment en Psychologie (41 % en 2016 pour
57 % en 2015) et en Philosophie (72 % pour 83 %).

En Psychologie, la baisse s’explique principalement par une forte diminution du taux de réussite d’étudiants
provenant d’un bac général et plus particulierement du bac L: 31 % en 2016 pour 56 % en 2015. En
Philosophie, la baisse du taux de réussite s’expligue notamment par une diminution d’effectifs étudiants
admis provenant du bac L (63 % en 2016 pour 91 % en 2015).

A linverse, en EFEC, la hausse du taux de réussite s’explique surtout par une augmentation d’effectifs
d’étudiants admis provenant du bac ES (91 % en 2016 pour 58 % en 2015) et du bac L (70 % en 2016 pour 47
% en 2015).

En Economie, cette hausse s’explique par une augmentation du taux de réussite d’étudiants issus du bac S
(84 % en 2016 pour 45 % en 2015), alors qu’en Gestion cette hausse est due a I'augmentation du taux de
réussite d’étudiants issus du bac ES (51 % en 2016 pour 29 % en 2015).

Le taux de présence a I'ensemble des examens est de 78%, relativement stable par rapport a I'année
précédente (79 %). Il est particulierement élevé en EFEC, STAPS, Droit, SLIC, Gestion, Psychologie, et SVTE ou
il dépasse 80 %. En revanche, il est plutot faible en Philosophie, Histoire et Lettres ou il est en-dega de 65 %.

Le nombre d’inscrits est en hausse de plus 265 inscriptions par rapport a 2015. Cette augmentation est
principalement observée en EFEC (144 pour 86 soit +58 inscriptions), en SVTE (494 pour 439 soit +55
inscriptions) et en Psychologie (469 pour 435 soit + 34 inscriptions).

En revanche, une diminution des effectifs étudiants est constatée particulierement en Histoire (189 pour
212 soit -23 inscriptions) et en Sociologie (177 cette année pour 196 I'année précédente soit -19
inscriptions).

* Inscriptions principales et secondaires hors Licence en lettres modernes CFOAD et Licence en musique PMS et hors étape spécifique CPGE
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SYNTHESE PAR FILIERE

Taux de réussite net sur la base des présents a I'ensemble des examens (admis + ajournés)
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Détails des résultats par étape

Admis | 799/ | Ajournés | F3gs/ JS;?,'{S % Taux| | Défaillan Poids ! in':g:;ts Poids ! in':g:;ts Padel | TOTAL
ox ::‘)é ns présence ts aux ELP (CPGE) inscriptions

Droit (Dijon) 241| 37% 402| 63%| 643 85% 52 7% 59 8% 754
Droit (Nevers) 26| 30% 62| 70%| 88 88% 12| 12% 100
AES (Dijon) 68| 33% 140| 67%| 208 69% 51| 17% 42| 14% 301
AES (Le Creusot) 18| 39% 28| 61%| 46 78% 5| 8% 8| 14% 59

Economie 108| 61% 68| 39%| 176 76% 29| 13% 24| 10% 2] 1% 231
Gestion 83| 55% 67| 45%| 150 84% 10| 6% 19| 1% 179
Lettres 31| 62% 19| 38% 50 53% 37| 39% 6 6% 1 1% 94

Philosophie 13| 72% 5| 28%| 18 40% 24| 53% 3| 7% 45

SLIC 72| 65% 38| 35% 110 87% 16| 13% 1 1% 127
LLCE allemand 10| 100% 10 71% 4| 29% 14

LLCE anglais 64| 50% 64| 50%| 128 69% 50| 27% 8 4% 186
LLCE espagnol 18| 42% 25| 58% 43 63% 19| 28% 6 9% 68

LLCE italien 4| 80% 11 20% 5 50% 41 40% 11 10% 10

LEA 80| 39% 124| 61%| 204 75% 60| 22% 7 3% 271
Histoire 53| 45% 64| 55% 117 62% 66| 35% 6 3% 189
Histoire de I'art et archéo. 42| 42% 59| 58%| 101 71% 32| 23% 9| 6% 142
Géographie 31| 63% 18| 37% 49 66% 19| 26% 6| 8% 74

Musique 33| 75% 11| 25%| 44 70% 15| 24% 4| 6% 63

Sociologie 33| 28% 83| 72%| 116 66% 45| 25% 16| 9% 177
Psychologie 159| 41% 229| 59%| 388 83% 50| 1% 31 7% 469
Sciences, technologie, santé 133| 41% 189| 59%| 322 74% 87| 20% 28| 6% 437
Sciences de la vie et terre 188| 47% 214| 53%| 402 81% 36| 7% 56| 1% 494
Sport-STAPS (Dijon) 135| 39% 211| 61%| 346 88% 13| 3% 35| 9% 1| 0%| 395
Sport-STAPS (Le Creusot) 58| 31% 131| 69%| 189 95% 6| 3% 5| 3% 200
EFEC 114| 82% 25 18%| 139 97% 5/ 3% 144

TOTAL L1 1815 | 44%| 2277 | 56%| 4 092 | 78% 747 14%| 380 % 4 0%| 5223

DEFINITIONS :

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents & au moins un examen du semestre

- Non inscrits: étudiants inscrits a I'uB mais non inscrits aux éléments pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques (dispensés de cours et d'examens)
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(inscriptions principales et secondaires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

SYNTHESE SELON LES CARACTERISTIQUES DES ETUDIANTS

Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire
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Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

(inscriptions principales et secondaires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

Pdle pilotage

[1ere année de Licence de Droit (Diion)

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

DEFINITIONS :

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents & au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits a I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallelement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

Admis (37,5% )

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (62,5% )

TOTAL o Non
Admis | [3731 | Ajournes | TEfR. | PRI Tk hea | | Pt | RO | imscrits | T3/ | jngriptions
examens
Nombre d'inscrits 241| 37% 402| 63%| 643 85% 52| 7% 59| 8% 754
Note moyenne 12,1 6,9
Note maxi 17,9 10,0
Note mini 9,8 1,9

Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire
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Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

Pdle pilotage

(inscriptions principales et secondaires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

[1ere année de Licence de Droit (Nevers)

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

DEFINITIONS :
Admis (29,5 % ) - Admis : étudiants ayant valide le semestre
- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre
- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques
- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (70,5% )

TOTAL
Admis | 7355/ | Ajournss | F3fi/ | Presents |%, Taux| | Defallant | cocs | O s
examens
Nombre d'inscrits 26| 30% 62| 70% 88 88% 12| 12% 100
Note moyenne 12,4 4,2
Note maxi 17,0 9,8
Note mini 10,1 0,0
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
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Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

Pdle pilotage

(inscriptions principales et secondaires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

[1ere année de Licence de AES (Dijon)

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

DEFINITIONS :

Admis (32,7 %) - Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (67,3 % )

Boursiers Non boursiers

. . TQTAL P , Non .
Admis | F385! | Ajournes | £33/ | Presents i Taux| | Defellant| oot | imscrite | F3% | jpdiiinins
examens aux
Nombre d'inscrits 68| 33% 140| 67%| 208 69% 51| 17% 42| 14% 301
Note moyenne 11,7 6,7
Note maxi 15,4 9,9
Note mini 9,9 1,8
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
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Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

Pdle pilotage

(inscriptions principales et secondaires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

(1ere année de Licence de AES (Le Creusot)

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

DEFINITIONS :

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

Admis (39,1% )

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (60,9 % )

Boursiers

Non boursiers

revant Défaillant Non TOTAL
. i . . i é % T éfai i . h i
Admis | T3%/ | Ajournés | T8FR( :;Es:f{n: préseﬂ‘é’é ¢ asI ant | Tl ;ﬂicéﬁ, TOTAL inscriptions
Nombre d'inscrits 18| 39% 28| 61% 46 78% 5| 8% 8| 14% 59
Note moyenne 12,2 6,5
Note maxi 14,3 9,9
Note mini 10,0 1,8
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
100% 100%—
5 2
3
80%— 4 80%—
18
|:| Défaillants 60%—| 0
1 D Ajournés
- Admis 40%—
20%—
0%
2016 2015 2014 Femmes Hommes
Résultats selon le bac
. s . .y 100%
Résultats selon I'aide financiére ° 1 5
0/ —
100% 2 80%
a 13 2 L
80% 60%
2 7 1
23 40%—
60% 5
2
20%
40%
00/
/o 3 T w © T ° T o T N
w = = [
20% 3 £ ¥ >
b= =] o ©
[} T © =
° £ 1] w
0% £ 2
(5] L
k: 8
[

Résultats au Semestre1 Session1 en L1-2016-2017.rep



‘ Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
/ année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

vvvvvvvvv € o

Pole pilotage (inscriptions principales et secondaires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

[1ere année de Licence de Economie

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

Admis (61,4 %)

Ajournés (38,6 % )

DEFINITIONS :
- Admis : étudiants ayant validé le semestre
- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre
- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments

pédagogiques
- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles

inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques

(dispensés de cours et d'examens)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Boursiers Non boursiers

aamis. | 735 | nourns | 735, | Prosemts | Tau | Detaitant | e | Nom | s | Non | e | ToTAL
aux présence s inscriptions
examens aux ELP (CPGE)
Nombre d'inscrits 108| 61% 68| 39%| 176 76% 29| 13% 24| 10% 2 1% 231
Note moyenne 12,8 6,5
Note maxi 17,3 9,9
Note mini 9,9 2,3
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
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Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017
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Pdle pilotage

(inscriptions principales et secondaires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

[1ere année de Licence de Gestion

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

Admis (55,3 %) DEFINITIONS :

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (44,7 %)

. . TQTAL PP ) Non .
Admis | F355L | Ajournes | f35( | PrRERtS e, Taux| | Defellant] fegsi | mscrite | FOH | 1p ool Rins
examens
Nombre d'inscrits 83| 55% 67| 45%| 150 84% 10| 6% 19| 1% 179
Note moyenne 12,1 8,3
Note maxi 17,8 10,0
Note mini 10,1 4,5
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
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Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

daires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

Péle pilotage (inscriptions principales et

P

[1ere année de Licence de Lettres

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

DEFINITIONS :

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits a I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallelement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

Admis (62,0 %)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (38,0 % )

Boursiers Non boursiers

. Non Non
. Poids / . < Poids / % T Défaillant | Poids/ | - : Poids / | : Poids / TOTAL
Admis | 70Tl | Ajournés | toTaL prése:‘:;)e( S TOTAL ;'l‘;célﬁi TOTAL I(r(‘:sPc(;Iés) TOTAL inscriptions
Nombre d'inscrits 31| 62% 19| 38% 53% 37| 39% 6| 6% 1 1% 94
Note moyenne 12,4 8,3
Note maxi 17,7 9,9
Note mini 10,1 5,8
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
100% 100%—
60% - [[] Défaillants 60%—
2 L]
40%— - 3 . Admis 40%—
20% 20%
2016 2015 2014 2012 2011 Femmes Hommes
Résultats selon le bac
. s . .y 100%—
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Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

daires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

Péle pilotage (inscriptions pri et

P

[1ere année de Licence de Philosophie

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

DEFINITIONS :

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits a I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallelement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

Admis (72,2%)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (27,8 % )

) A i ) Non )
Admis | {8%5( | Ajournes | F8] rasones | | DR | F858! | inscrits | 855/ | judcritions
aux ELP
Nombre d'inscrits 13| 72% 5| 28% 40% 24| 53% 3| 7% 45
Note moyenne 11,8 8,8
Note maxi 14,5 9,6
Note mini 10,0 7,4
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
100% 100%
60% . Défaillants 60%—
|:| Ajournés
40%] . Admis 40%—
20% 20%
0% 0%
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Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

vvvvvvvvv € o

Pdle pilotage

(inscriptions principales et daires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

[1ere année de Licence de SLIC

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

Admis (65,5 %)

DEFINITIONS :

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (34,5% )

) A TQTAL fe: ) Non )
Admis | £, | Ajoués | fafil | Preseits b, Tau) | Defallant | £l | imscrite | £5L | jndeotions
aux
examens
Nombre d'inscrits 72| 65% 38| 35%| 110 87% 16| 13% 11 1% 127
Note moyenne 12,8 8,5
Note maxi 16,7 9,9
Note mini 10,1 6,5
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
100%
80%—
. Défaillants 60%—
|:| Ajournés
] Admis 40%]
20%
0%
2016 2015 2014 2013 Femmes Hommes

Résultats selon l'aide financiére
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Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

Pole pilotage (inscriptions pri

daires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

et

P

[1ere année de Licence de LLCE allemand

Taux de réussite net sur la base des présents a

I'ensemble

Admis (100,0 %)

des examens (admis + ajournés)

DEFINITIONS :

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits a I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallelement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

nams | 55 helats| | Doltent | o | TOTAL
Nombre d'inscrits 10| 100% 1% 4] 29% 14
Note moyenne 13,8
Note maxi 16,5
Note mini 11,1
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe

Résultats selon I'aide financiére

0/ —
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80% 60%
40%
60%
20%
40%-
0%
- (7]
20%
0%

100% 100%—
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‘ Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
uuuuu année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

Pole pilotage (inscriptions principales et daires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

[1ere année de Licence de LLCE analais

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

Admis (50,0 % ) DEFINITIONS :

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (50,0 % )

. . TQTAL P , Non .
Admis | Foi5! | Ajournes | fe/ | Présents ik Tau| | Défalllant | o) | inscrits | F35/ | jnaromine
examens aux ELP
Nombre d'inscrits 64| 50% 64| 50%| 128 69% 50| 27% 8| 4% 186
Note moyenne 12,1 7,6
Note maxi 16,6 9,9
Note mini 10,0 3,6
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
100% 100%—
:
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] Aou ;
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Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

vvvvvvvvv € o

Pole pilotage (inscriptions principales et daires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

[1ere année de Licence de LLCE espaanol

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

Admis (41,9 %) DEFINITIONS »

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (58,1 % )

TQTAL . Non
Admis | F385! | Ajournes | £33/ | Presents i Taux| | Defellant| oot | imscrite | F3% | jpdiiinins
aux
examens
Nombre d'inscrits 18| 42% 25| 58% 43 63% 19| 28% 6| 9% 68
Note moyenne 12,8 7,1
Note maxi 17,3 9,8
Note mini 10,3 3,5
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
100%
80%
. Défaillants 60%—
|:| Ajournés
. Admis 40%—
20%
0% ]
2016 2015 2014 Femmes Hommes
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Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

Pdle pilotage

(inscriptions principales et

daires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

[1ere année de Licence de LLCE italien

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

Admis (80,0 %)

DEFINITIONS :

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits a I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallelement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)
Ajournés (20,0 %)

) A o ) Non )
Admis | 75 | Ajournss | £e55! présenc | | s | FOTL | inserits | £35! | ngerintions
Nombre d'inscrits 4| 80% 1| 20% 50% 4| 40% 1| 10% 10
Note moyenne 13,3 9,2
Note maxi 14,8 9,2
Note mini 12,4 9,2
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
100% 100%
60% . Défaillants 60%—
|:| Ajournés
40%] . Admis 40%—
20% 20%
0% 0%
2016 2015 Femmes Hommes
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‘ Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
/ année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

Pole pilotage (inscriptions principales et secondaires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

vvvvvvvvv € o

[1ere année de Licence de LEA

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

; 0 DEFINITIONS :

Admis (39,2 %) - Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (60,8 % )

TOTAL o Non
Admis | F355L | Ajournes | f35( | PrRERtS e, Taux| | Defellant] fegsi | mscrite | FOH | 1p ool Rins
examens
Nombre d'inscrits 80| 39% 124| 61%| 204 75% 60| 22% 7| 3% 271
Note moyenne 12,0 7,4
Note maxi 17,4 10,0
Note mini 10,0 3,8
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
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Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

Pdle pilotage

(inscriptions principales et daires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

[1ere année de Licence de Histoire

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

Admis (45,3 %) DEFINITIONS :

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (54,7 %)

onants Défaillant Non TOTAL
i i P 5 i é % T éfai i . h i
Admis %'%S\( Ajournés %‘%s\( preasl;(n prése:g)e( ¢ asI an Tpg%s\'{ ;ﬁicéﬁ, %%S*/ inscriptions
examens
Nombre d'inscrits 53| 45% 64| 55%| 117 62% 66| 35% 6| 3% 189
Note moyenne 11,7 7,7
Note maxi 17,1 9,9
Note mini 9,9 2,5
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
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1 |:| Ajournés
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Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

Pdle pilotage

(inscriptions principales et secondaires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

[1ere année de Licence de Histoire de I'art et archéo.

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

Admis (41,6 % ) DEFINITIONS : .

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (58,4 % )

TQTAL . Non
Admis | £, | Ajoués | fafil | Preseits b, Tau) | Defallant | £l | imscrite | £5L | jndeotions

examens aux

Nombre d'inscrits 42| 42% 59| 58%| 101 71% 32| 23% 9| 6% 142

Note moyenne 11,9 6,9

Note maxi 15,8 9,9

Note mini 10,0 1,3

Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
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‘ Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
uuuuu année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

Pole pilotage (inscriptions principales et daires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

[1ere année de Licence de Géodraphie

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

DEFINITIONS :

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

Admis (63,3 %)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (36,7 % )

TQTAL . Non
Admis | £, | Ajoués | fafil | Preseits b, Tau) | Defallant | £l | imscrite | £5L | jndeotions

examens aux

Nombre d'inscrits 31| 63% 18| 37% 49 66% 19| 26% 6| 8% 74

Note moyenne 12,1 8,2

Note maxi 15,1 9,9

Note mini 10,0 57

Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
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Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

......... € o

Pole pilotage (inscriptions principales et daires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

[1ere année de Licence de Musidue

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

Admis (75,0 %)

DEFINITIONS :

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (25,0 % )

) A TQTAL fe: ) Non )
Admis | F355L | Ajournes | f35( | PrRERtS e, Taux| | Defellant] fegsi | mscrite | FOH | 1p ool Rins
examens
Nombre d'inscrits 33| 75% 11| 25% 44 70% 15| 24% 4| 6% 63
Note moyenne 11,9 8,8
Note maxi 14,2 9,5
Note mini 10,1 7.9
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
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Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

(inscriptions principales et secondaires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

Y B

--------- ¢ o

Péle pilotage

[1ere année de Licence de Socioloaie

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

DEFINITIONS :

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

Admis (28,4 %)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (71,6 %)

TOTAL . _ Non ‘
Admis | 735/ | Ajournss | fe5( | Presents |3, Jaux] | Defallant| ol | nsorits | 26 | it itions
examens
Nombre d'inscrits 33| 28% 83| 72% 116 66% 45| 25% 16| 9% 177
Note moyenne 11,7 51
Note maxi 17,3 8,9
Note mini 9,1 0,8
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
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Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

Pdle pilotage

(inscriptions principales et secondaires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

[1ere année de Licence de Psvchologie

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

; ) DEFINITIONS :

Admis (41,0 % ) - Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (59,0 % )

Boursiers Non boursiers

) . TQTAL e ) Non .
Admis | F385! | Ajournes | £33/ | Presents i Taux| | Defellant| oot | imscrite | F3% | jpdiiinins
examens aux
Nombre d'inscrits 159| 41% 229| 59%| 388 83% 50| 1% 31 7% 469
Note moyenne 12,5 7,7
Note maxi 17,6 10,0
Note mini 10,0 3,9
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
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Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

vvvvvvvvv € o

Pdle pilotage

(inscriptions principales et secondaires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

[1ere année de Licence de Sciences, technolodie, santé

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

Admis (41,3 %) DEFINITIONS : .
- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (58,7 % )

. . TQTAL P , Non .
Admis | F355L | Ajournes | f35( | PrRERtS e, Taux| | Defellant] fegsi | mscrite | FOH | 1p ool Rins
examens
Nombre d'inscrits 133| 41% 189| 59%| 322 74% 87| 20% 28| 6% 437
Note moyenne 12,3 6,7
Note maxi 18,1 9,9
Note mini 9,9 0,6
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
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Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

uuuuuuuuu € o

Pdle pilotage

(inscriptions principales et secondaires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

[1ere année de Licence de Sciences de la vie et terre

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

Admis (46,8 % ) DEFINITIONS :

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (53,2 %)

. . TQTAL P , Non )
Admis | 735! | Ajournss | fiz/ | Présents |6 Taus | Defailant | poce) | inscrits | 7! | JOTAL
examens aux ELP
Nombre d'inscrits 188| 47% 214| 53%| 402 81% 36| 7% 56| 11% 494
Note moyenne 12,0 7,6
Note maxi 16,3 10,0
Note mini 10,0 2,9
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
0 o [ ]
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‘ Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
/ année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

uuuuuuuuu € o

Pole pilotage (inscriptions principales et secondaires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

[1ere année de Licence de Sport-STAPS (Diion)

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

; 0 DEFINITIONS :
Admis (39,0 %) - Admis : étudiants ayant validé le semestre
- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre
- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques
- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

Ajournés (61,0 % )

Boursiers Non boursiers

pamis. | 755, | Ajournss | s | résents | Tour | Detatant | e | NN | e | Non | | TOTAL
aux présence s inscriptions
SETES aux ELP (CPGE)
Nombre d'inscrits 135| 39% 211| 61%| 346 88% 13| 3% 35| 9% 1 0% 395
Note moyenne 11,6 8,2
Note maxi 16,1 10,0
Note mini 10,0 4,3
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
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Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

Pdle pilotage

(inscriptions principales et secondaires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

[1ere année de Licence de Sport-STAPS (Le Creusot)

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

Ajournés (69,3 % )

Admis (30,7 % )

DEFINITIONS :

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)

TQTAL - Non
Admis | F35/ | Ajournes | fats/ | Présents | Taux| | Defalliant | pose) | inscrits | Fass/ | | TOTAL
examens aux ELP
Nombre d'inscrits 58| 31% 131 69%| 189 95% 6| 3% 5| 3% 200
Note moyenne 11,5 8,0
Note maxi 14,4 10,0
Note mini 10,0 2,2

Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire

6

2016

Résultats selon l'aide financiére
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‘ Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
uuuuu année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

Pole pilotage (inscriptions principales et daires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

[1ere année de Licence de EFEC

Taux de réussite net sur la base des présents a
I'ensemble des examens (admis + ajournés)

DEFINITIONS :

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents a au moins un examen du semestre
- Non inscrits: étudiants inscrits & I'uB mais non inscrits aux éléments
pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles
inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques
(dispensés de cours et d'examens)

Admis (82,0 %)

(Inscriptions premieres et secondaires a la date d'observation)
Ajournés (18,0 % )

TOTAL
Admis | £33/ | Ajournes | 735/ | Présents | Taux| | Defallant | oy || TOTAL
examens
Nombre d'inscrits 114| 82% 25| 18%| 139 97% 5| 3% 144
Note moyenne 12,4 9,1
Note maxi 15,8 10,0
Note mini 10,0 7,8
Résultats selon I'année de 1ére inscription universitaire Résultats selon le sexe
100% 100%—
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23 22
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[Droit (Dijon)

TOTAL e Non
groupe de bac Admis | 735/ | Ajournés | Fis/ | Présents | % Taus| | Deéfaillan | poce/ | jngcrits | Fos/
examens aux ELP
L 40| 31% 90| 69%| 130 84% 17| 1% 8| 5%
ES 130| 42% 180| 58%| 310 89% 16| 5% 21 6%
S 58| 47% 66| 53%| 124 88% 9| 6% 8| 6%
Techno tertiaire 7| 19% 30| 81% 37 70% 3 6% 13| 25%
Techno industrie 6| 100% 6 75% 2| 25%
Bac PRO 2| 20% 8| 80% 10 50% 4| 20% 6| 30%
Bac Agri 4| 100% 4 100%
Etranger 4| 29% 10| 71% 14 78% 3| 17% 1 6%
Equivalence 8| 100% 8 100%
TOTAL L1 241 37%| 402 63%| 643 | 85% 52 7%| 59 8%
[Droit (Nevers)
TQTAL o
groupe de bac Admis | 73%/ | Ajournés | £/ pr‘:‘s&ms Z‘;éslﬁ‘;’; Defta;"an oMl ins.l;:(,?i-:;lt\ilgns
examens
L 6| 38% 10| 63% 16 100% 16
ES 8| 57% 6| 43% 14 93% 1 7% 15
S 8| 62% 5| 38% 13 87% 2| 13% 15
Techno tertiaire 1 7% 13| 93% 14 88% 2| 13% 16
Techno industrie 1| 100% 1 50% 11 50% 2
Bac PRO 1 5% 21| 95% 22 81% 5| 19% 27
Bac Agri 1| 100% 1 100% 1
Etranger 5| 100% 5 100%
Equivalence 2| 100% 2 67% 11 33% 3
TOTAL L1 26 30%| 62 70%| 88 88% 12 12%| 100
|AES (Dijon)
T(?TAL . Non
groupe de bac Admis | 3%/ | Ajournés | P34/ preasut-;nts Zl’,és:fl‘é’é Deftaslllan Pade! | inscrits | T34/
examens aux ELP
L 2| 33% 4| 67% 6 67% 2| 22% 11 1%
ES 51| 52% 47| 48% 98 76% 15| 12% 16| 12%
S 5| 36% 9| 64% 14 67% 6| 29% 1 5%
Techno tertiaire 6| 12% 44| 88% 50 66% 17| 22% 9| 12%
Techno industrie 3| 75% 1| 25%
Bac PRO 1 3% 28| 9% 29 62% 7| 15% 11| 23%
Bac Agri 2| 100% 2 67% 11 33%
Etranger 3| 33% 6| 67% 9 75% 1 8% 2| 17%
TOTAL L1 68 33%| 140 | 67%| 208 | 69% 51 17%| 42 14%
|AES (Le Creusot)
_ _ TOTAL . Non
groupe de bac Admis | F3%/ | Ajournés | T35/ pris:;(nts Z",és:,al‘;’é Def?snlan Pade! | inscrits | T34/
examens aux ELP




TOTAL
inscriptions

155

347

141

53

8

20

4

18
8
754

TOTAL
inscriptions

9
129
21
76
4
47
3
12

301

TOTAL
inscriptions




L 2| 100% 2 100%
ES 14| 52% 13| 48% 27 90% 1 3% 2 7%
S 1] 33% 2| 67% 3 100%
Techno tertiaire 2| 22% 7| 78% 9 69% 2| 15% 2| 15%
Techno industrie 1| 100% 1 100%
Bac PRO 2| 100% 2 25% 2| 25% 4| 50%
Etranger 1| 50% 1| 50% 2 100%
TOTAL L1 18 39%| 28 61%| 46 78% 5 8%| 8 14%
|[Economie
TOTAL
groupe de bac i | 35 | ournes T | PreSer | Taue | Doalan | s | mscrts | 75 | mscrs
examens
ES 60| 58% 43| 42% 103 78% 13| 10% 14| 11% 2
S 36| 84% 7| 16% 43 86% 5| 10% 2 4%
Techno tertiaire 9| 100% 9 50% 5| 28% 4| 22%
Techno industrie 2| 100% 2 67% 11 33%
Bac PRO 1 14% 6| 86% 47% 5| 33% 3| 20%
Etranger 10| 91% 1 9% 11 92% 1 8%
Equivalence 1| 100% 1 100%
TOTAL L1 108 61%| 68 39%| 176 | 76% 29 13%| 24 10%| 2
|Gestion
TQTAL o Non
groupe de bac Admis | F3%/ | Ajournés | P34/ prt:l(-;nts ;/T,és:ﬁg’e‘ Deftaslllan Pade! | inscrits | P39/
examens aux ELP
L 1| 100%
ES 57| 51% 55| 49% 112 88% 6 5% 10 8%
S 26| 74% 9| 26% 35 74% 4 9% 8| 17%
Techno tertiaire 1| 100% 1 100%
Bac PRO 1| 100% 1 100%
Etranger 1| 100% 1 100%
TOTAL L1 83 55%| 67 45%| 150 | 84% 10 6% 19 1%
[Lettres
TOTAL
groupe de bac Admis | 739/ | Ajournés | £3ds/ préasuims Z"rés:ﬁ?é Déftasi"an 3554 ;ﬂggﬁﬁg 3554 l(f(':;z_';:g
examens
L 23| 66% 12| 34%| 35 56% 24| 39% 3] 5%
ES 2| 33% 4| 67%| 6 60% 4| 40%
S 4| 100% 4 33% 6| 50% 1] 8% 1
Techno tertiaire 1| 100% 1 100%
Techno industrie 1| 100% 1 100%
Bac PRO 2| 100% 2 29% 3| 43% 2| 29%
Equivalence 1| 100% 1 100%
TOTAL L1 31 62%| 19 38%| 50 53% 37 39%| 6 6% 1

[Philosophie




Poids / TOTAL
TOTAL | jnscriptions
2% 132
50
18
3
15
12
1
1% 231
TOTAL
inscriptions
1
128
47
1
1
1
179
Poids / TOTAL
TOTAL | jnscriptions
62
10
8% 12
1
1
7
1
1% 94




TOTAL
groupe de bac Admis | 7352/ | Ajournes | Fass/ | Présents |% Taue| | Défailan | pose/ | jugeris | 7ot/
examens aux ELP
L 5| 63% 3| 38% 8 33% 14| 58% 2 8%
ES 3| 100% 3 60% 2| 40%
S 3| 100% 3 75% 1 25%
Techno tertiaire 2| 67% 11 33% 3 60% 2| 40%
Techno industrie 2| 100%
Bac PRO 3| 100%
Etranger 1| 100% 1 50% 11 50%
TOTAL L1 13 2% 5 28%| 18 40% 24 53% 3 7%
[SLIC
TOTAL o Non
groupe de bac Admis | T3/ | Ajournés | £S5/ pr(;sue;(nts Z‘:.éslz‘;’é Def?sullan Poge! | inscrits | Y345/
examens aux ELP
L 32| 80% 8| 20% 40 89% 5 11%
ES 26| 60% 17| 40% 43 88% 5| 10% 1 2%
S 9| 75% 3 25% 12 92% 1 8%
Techno tertiaire 11 13% 7| 88% 8 80% 2| 20%
Techno industrie 2| 67% 11 33% 3 100%
Bac PRO 2| 100% 2 40% 3| 60%
Etranger 2| 100% 2 100%
TOTAL L1 72 65%| 38 35%| 110 | 87% 16 13%| 1 1%
[LLCE allemand
TOTAL o
groupe de bac Admis | Fods/ | Presents st Def?;"an oML ins.E:cr)i-;?iISns
examens
L 9| 100% 9 82% 2| 18% 11
S 1| 100% 1 50% 1 50% 2
Etranger 1| 100% 1
TOTAL L1 10 100%| 10 71% 4 29% 14
|LLCE anglais
TOTAL o Non
groupe de bac Admis | 73%/ | Ajournés | £/ prt;s&nts ;/?,és::'“;: Deftaslllan Poge! | inscrits | T34s/
examens aux ELP
L 38| 47% 43| 53%| 81 72% 26| 23% 6| 5%
ES 9| 64% 5| 36%| 14 61% 8| 35% 1| 4%
S 14| 70% 6| 30%| 20 67% 9| 30% 1] 3%
Techno tertiaire 11 14% 6| 86% 7 64% 4| 36%
Techno industrie 1| 100% 1 50% 11 50%
Bac PRO 2| 100% 2 67% 1] 33%
Etranger 1| 50% 1| 50% 2 100%
Equivalence 1| 100% 1 50% 1| 50%
TOTAL L1 64 50%| 64 50%| 128 | 69% 50 21%| 8 4%

|LLCE espagnol




TOTAL
inscriptions

TOTAL
inscriptions

45

49

13

10

3

5

2

127

TOTAL
inscriptions

113

23




TOTAL
. . 2 o Afai . Non .
groupe de bac Admis | F3%/ | Ajournés | P34/ preasue;(nts 'f;.éslf“é’é Def?sullan Paae! | inscrits | P39/
examens aux ELP
L 11 50% 11 50% 22 69% 8| 25% 2 6%
ES 2| 40% 3| 60% 5 45% 4| 36% 21 18%
S 4| 40% 6| 60% 10 7% 3] 23%
Techno tertiaire 11 20% 4| 80% 5 63% 2| 25% 11 13%
Techno industrie 2| 100%
Bac PRO 1| 100% 1 50% 1] 50%
TOTAL L1 18 42%| 25 58%| 43 63% 19 28%| 6 9%
[LLCE italien
TQTAL PP Non
groupe de bac Admis | T3/ | Ajournés | £S5/ pr(;sue;(nts ‘f:.éslz‘;’é Def?sullan Poge! | inscrits | Y345/
examens aux ELP
L 1 50% 1 50% 2 50% 2| 50%
ES 1] 50% 1| 50%
S 1| 100% 1 100%
Techno tertiaire 1| 100%
Bac PRO 2| 100% 2 100%
TOTAL L1 4 80%| 1 20%| 5 50% 4 40%| 1 10%
[LEA
T,OTAL - Non
groupe de bac Admis | 73%/ | Ajournés | Fds/ pr(;su(-;nts ;f:-éslzl(‘:: Deftaslllan Poge! | inscrits | To4s/
examens aux ELP
L 15| 24% 47| 76%| 62 79% 15| 19% 1| 1%
ES 29| 45% 35| 55%| 64 80% 15| 19% 1| 1%
S 30| 75% 10| 25%| 40 75% 11] 21% 2| 4%
Techno tertiaire 2 8% 23| 92% 25 69% 8| 22% 3 8%
Techno industrie 7| 100% 7 70% 3| 30%
Bac PRO 1| 50% 1| 50%| 2 25% 6| 75%
Bac Agri 1| 100% 1 100%
Etranger 3| 100% 3 75% 11 25%
Equivalence 1| 100%
TOTAL L1 80 39%| 124 61%| 204 | 75% 60 2% T 3%
[Histoire
TQTAL o Non
groupe de bac Admis | 73%/ | Ajournés | £/ prt;s&nts ;f:-és:ﬁl(‘:: Deftaslllan Poge! | inscrits | T34s/
examens aux ELP
L 12| 40% 18| 60% 30 67% 14| 31% 1 2%
ES 27| 59% 19| 41% 46 7% 13| 22% 1 2%
S 12| 75% 4| 25% 16 52% 14| 45% 1 3%
Techno tertiaire 2| 18% 9| 82% 11 52% 8| 38% 2| 10%
Techno industrie 2| 100% 2 33% 4| 67%
Bac PRO 9| 100% 9 41% 13| 59%
Bac Agri 3| 100% 3 100%
Etranger 1| 100%
TOTAL L1 53 45%| 64 55% 117 62% 66 35%| 6 3%
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|Histoire de I'art et archéo. |

TOTAL

) ) x o S ) Non )
groupe de bac Admis | £3%/ | Ajournes | Fags/ | Présents % Taue | Défaillan | eoce) | jngcrits | Fss/
examens aux ELP
L 16| 44% 20| 56% 36 72% 10| 20% 4 8%
ES 11 61% 71 39% 18 64% 71 25% 3] 1%
S 11| 46% 13| 54% 24 83% 4| 14% 1 3%
Techno tertiaire 3| 33% 6| 67% 9 90% 11 10%
Techno industrie 3| 100% 3 50% 3| 50%
Bac PRO 5| 100% 5 56% 3| 33% 1 11%
Bac Agri 2| 100% 2 100%
Etranger 3| 100%
Equivalence 11 25% 3| 75% 4 80% 11 20%
TOTAL L1 42 42%| 59 58%| 101 71% 32 23% 9 6%
|Géographie
TOTAL
) : 2 o S ) Non )
groupe de bac Admis | 3%/ | Ajournés | P34/ prt:l(-;nts ;f;és::l(‘:)e( Deftaslllan Pade! | inscrits | P39/
examens aux ELP
L 2| 50% 2| 50%| 4 57% 3| 43%
ES 13| 76% 4| 24%| 17 74% 5| 22% 1 4%
S 10| 100% 10 77% 1| 8% 2| 15%
Techno tertiaire 11 25% 3| 75% 4 44% 4| 44% 11 1%
Techno industrie 2| 100% 2 100%
Bac PRO 1 13% 7| 88% 8 67% 3| 25% 1 8%
Bac Agri 11 50% 11 50% 2 67% 11 33%
Etranger 11 50% 11 50% 2 67% 11 33%
Equivalence 1| 50% 1| 50%
TOTAL L1 31 63%| 18 37%| 49 66% 19 26%| 6 8%
[Musique
TOTAL
: : 2 o Zfai ) Non )
groupe de bac Admis | F3%/ | Ajournés | P34/ preasut-;nts 'fl’,és:fl‘;’é Deftaslllan Pade! | inscrits | T34/
examens aux ELP
L 8| 67% 4| 33%| 12 67% 5| 28% 1| 6%
ES 9| 82% 2| 18%| 11 69% 3| 19% 2| 13%
S 7| 100% 7 70% 2| 20% 1| 10%
Techno tertiaire 4| 100% 4 67% 2| 33%
Techno industrie 3| 75% 1] 25% 4 80% 1] 20%
Bac PRO 1] 33% 2| 67% 3 60% 2| 40%
Bac Agri 1| 100% 1 100%
Etranger 1| 100% 1 100%
Equivalence 1| 100% 1 100%
TOTAL L1 33 5% 11 25%| 44 70% 15 24%| 4 6%
[Sociologie
TOTAL
. . 0 it _ Non _
groupe de bac Admis | F3%/ | Ajournés | T35/ pris:;(nts 'f’,és::‘;’é Def?snlan Pade! | inscrits | T34/
examens aux ELP
L 4| 36% 7| 4%l 11 52% 8| 38% 2| 10%
ES 16| 36% 29| 64%| 45 66% 16| 24% 70 10%
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S 7| 78% 2| 22% 9 82% 1 9% 1 9%
Techno tertiaire 3| 14% 18| 86% 21 66% 9| 28% 2 6%
Techno industrie 2| 40% 3| 60% 5 100%
Bac PRO 19| 100% 19 56% 11| 32% 41 12%
Bac Agri 11 25% 3| 75% 4 100%
Equivalence 2| 100% 2 100%
TOTAL L1 33 28%| 83 72%| 116 | 66% 45 25%| 16 9%
[Psychologie
TOTAL e Non
groupe de bac Admis | 7355/ | Ajournes | 7ous/ | Présents |% Taux| | Défaillan | roue/ | jngerits | £/
examens aux ELP
L 24| 31% 53| 69% 77 85% 9 10% 5 5%
ES 50| 50% 51| 50% 101 84% 10 8% 9 8%
S 70| 71% 28| 29% 98 84% 7 6% 11 9%
Techno tertiaire 6| 1% 47| 89% 53 83% 8| 13% 3 5%
Techno industrie 3| 25% 9| 75% 12 86% 2| 14%
Bac PRO 4| 10% 35| 90% 39 75% 10| 19% 3 6%
Bac Agri 5| 100% 5 63% 3| 38%
Etranger 1| 100% 1 50% 11 50%
Equivalence 1| 50% 1| 50% 2 100%
TOTAL L1 159 | 41%| 229 59%| 388 | 83% 50 1% 31 7%
[Sciences, technologie, san|
TQTAL o Non
groupe de bac Admis | F3%/ | Ajournés | P34/ prt:l(-;nts ;/T,és:ﬁg’e‘ Deftaslllan Pade! | inscrits | P39/
examens aux ELP
ES 1 8% 11| 92% 12 60% 7| 35% 1 5%
S 124| 48% 132| 52%| 256 7% 50| 15% 25 8%
Techno tertiaire 7| 100% 7 50% 7| 50%
Techno industrie 3| 12% 22| 88% 25 74% 8| 24% 1 3%
Bac PRO 5] 100% 5 42% 6| 50% 1 8%
Bac Agri 1| 100% 1 100%
Etranger 4| 31% 9| 69% 13 76% 4| 24%
Equivalence 11 33% 2| 67% 3 38% 5| 63%
TOTAL L1 133 | 41%| 189 59%| 322 | 74% 87 20%| 28 6%
[Sciences de la vie et terre |
T(:JTAL . Non
groupe de bac Admis | 3%/ | Ajournés | P34/ preasut-;nts ;Al’,és:fl‘;’é Deftaslllan Pade! | inscrits | T34/
examens aux ELP
L 1| 100% 1 100%
ES 3| 25% 9 75% 12 92% 1 8%
S 180| 51% 172 49% 352 83% 22 5% 50| 12%
Techno tertiaire 13| 100% 13 62% 5| 24% 3| 14%
Techno industrie 1 8% 11| 92% 12 57% 8| 38% 1 5%
Bac PRO 1| 50% 1| 50% 2 67% 1] 33%
Bac Agri 11 25% 3| 75% 4 100%
Etranger 2| 40% 3| 60% 5 100%
Equivalence 1| 100% 1 50% 1| 50%
TOTAL L1 188 | 47%| 214 | 53%| 402 | 81% 36 7%| 56 1%




11

32

34

177

TOTAL
inscriptions

91

120

116

64

14

52

8

2

2

469

TOTAL
inscriptions

20

331

14

34

12

1

17

8

437

TOTAL
inscriptions

1

13

424

21

21

3

4

5

2

494




[Sport-STAPS (Dijon) |

TQTAL fai Non Non
groupe de bac Admis | 3%/ | Ajournés | P34/ pr(;s&nts ;Al’,és:,a“;’e‘ Deftaslllan Pade! | inscrits | F3%/ | inscrits
examens aux ELP (CPGE)
L 1 8% 12| 92% 13 100%
ES 23| 25% 70| 75% 93 85% 4 4% 12| 11%
S 97| 54% 84| 46% 181 91% 5 3% 12 6% 1
Techno tertiaire 4| 16% 21| 84% 25 83% 3| 10% 2 7%
Techno industrie 7| 41% 10| 59% 17 81% 4| 19%
Bac PRO 1 7% 14| 93% 15 1% 1 5% 5| 24%
Bac Agri 1| 100% 1 100%
Etranger 1| 100% 1 100%
TOTAL L1 135 39%| 211 61%| 346 | 88% 13 3%| 35 9% 1
|[Sport-STAPS (Le Creusot) |
TOTAL . Non
groupe de bac Admis | 739/ | Ajournés | £gs/ pris&nts op/:és:zl:e( Deftaslllan 3554 ;rll;céﬁ 3554
examens
L 5| 100% 5 83% 11 17%
ES 14| 24% 45| 76% 59 98% 1 2%
S 42| 48% 45| 52% 87 96% 1 1% 3 3%
Techno tertiaire 1 6% 16| 94% 17 81% 3| 14% 1 5%
Techno industrie 1 8% 11| 92% 12 100%
Bac PRO 6| 100% 6 100%
Bac Agri 3| 100% 3 75% 11 25%
TOTAL L1 58 31%| 131 69%| 189 | 95% 6 3% 5 3%
|[EFEC
TOTAL
groupe de bac Admis | F3%/ | Ajournés | F3%5/ préasue;(nts ;/",és:f,l:é Défta;"an oML in;‘,’i:‘t‘i'gns
examens
L 19| 70% 8| 30%| 27 96% 1| 4%| 28
ES 52| 91% 5| 9%| 57 97% 2| 3%| 59
S 35| 90% 4| 10%| 39 95% 2| 5% 4
Techno tertiaire 6| 46% 7| 54%| 13 100% 13
Techno industrie 1| 100% 1 100% 1
Bac Agri 1| 100% 1 100% 1
Etranger 1| 100% 1 100% 1
TOTAL L1 114 | s82%| 25 18%| 139 | 97% 5 3%| 144
[L1 CPGE STS
Non _ Non .
groupe de bac inserits | £33/ inserits 785! |insoriptions
L 1| 100% 1
ES 2| 100% 2
S 3| 1% 378| 99% 381
Techno industrie 1| 4% 22| 96% 23
Etranger 3| 100% 3
TOTAL L1 4 1%| 406 99%| 410




Poids / TOTAL
TOTAL | jnscriptions
13
109
1% 199
30
21
21
1
1
0%| 395
TOTAL
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[L1 Musicologie PMS

TOTAL
groupe de bac Admis | Fo%R/ prisuims op/‘}ész,a,‘;’e( Déf?si"an ol in;%-:;lt\ilgns
examens
L 4| 100% 4 80% 11 20% 5
ES 1| 100% 1 100% 1
S 5] 100% 5 83% 1 17% 6
Techno tertiaire 4| 100% 4 80% 11 20% 5
Etranger 1| 100% 1 100% 1
TOTAL L1 15 | 100%| 15 83% 3 17% 18
[Cycle 1 IFMK / 1ére année
TOTAL .
groupe de bac Admis | F3%/ | Ajournés | P39/ przie)(nts ;;/‘;-és:z::: Def?slllan ol ins-l;?i-:;lt\ilans
examens
ES 1| 100% 1 100% 1
S 65| 92% 6 8% 71 90% 8| 10% 79
Techno industrie 1| 100% 1 50% 1| 50% 2
TOTAL L1 67 92%| 6 8% 73 89% 9 1% 82







Etape (lib.)(Rest Individu - Nom(l

Individu - Préno regoup

L1 EFEC ADOLPHS CHARLOTTE Admis
L1 EFEC ALIX LEA Admis
L1 EFEC AUZAN PAULINE Admis
L1 EFEC AZAN SARAH Défaillar
L1 EFEC BADOGLU NESLIHAN Ajourné:
L1 EFEC BARBIER MAELYS Admis
L1 EFEC BAROLLET SALLY Défaillar
L1 EFEC BASTOS-FEVRA[CLEMENTINE  |Admis
L1 EFEC BAZOT JOSSELIN Ajourné:
L1 EFEC BECOURT RAPHAELLE Admis
L1 EFEC BENOIT ORIANE Admis
L1 EFEC BEREAU JUSTINE Admis
L1 EFEC BEY LEA Admis
L1 EFEC BIELASZEWSKI |CLOE Admis
L1 EFEC BIREBENT ALEX Admis
L1 EFEC BOBILLOT LEA Admis
L1 EFEC BOUDIN MAEVA Admis
L1 EFEC BOULET MARION Admis
L1 EFEC BOURGEON STEVEN Admis
L1 EFEC BRANCO ELSA Admis
L1 EFEC BRESSON MARIE Ajourné:
L1 EFEC BRIOTET CLEMENTINE |Admis
L1 EFEC BRUSSIER MARGAUX Admis
L1 EFEC CAMPUZANO [MALINA Admis
L1 EFEC CAPITANI PAULINE Ajourné:
L1 EFEC CARRE LAURINE Admis
L1 EFEC CHANDIOUX MAEVA Admis
L1 EFEC CHATILLON MATHILDE Admis
L1 EFEC CHAUMONT AURELIE Ajourné:
L1 EFEC CHAUVEAU CLELIA Ajourné:
L1 EFEC CHENARD LAETITIA Admis
L1 EFEC CLEMENCE EMILIE Admis
L1 EFEC COMTET LAURALINE Admis
L1 EFEC CRANNEY JULIETTE Admis
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L1 EFEC CROCE ANNA Admis
L1 EFEC DAMIEN MARINE Admis
L1 EFEC DANTAS MARIE Admis
L1 EFEC DA SILVA PAULINE Admis
L1 EFEC DEMOUGIN CAROLINE Admis
L1 EFEC DERUELLE EMMA Admis
L1 EFEC DUCROZET AURELIE Admis
L1 EFEC EMORINE SARAH Admis
L1 EFEC FEVRE NAOMIE Admis
L1 EFEC FISER CAMILLE Admis
L1 EFEC FLECHE OCEANE Admis
L1 EFEC FOURNIER ROMANE Admis
L1 EFEC GABRIEL ROMANE Admis
L1 EFEC GALLAY MATHILDE Admis
L1 EFEC GARCIA LAURA Ajourné:
L1 EFEC GASPARIAN SUZANNE Admis
L1 EFEC GATHELIER CAMILLE Admis
L1 EFEC GAUDILLAT CAMILLE Ajourné:
L1 EFEC GENTE MELISSA Admis
L1 EFEC GERARD MARIE Admis
L1 EFEC GIRARDOT MARIE Admis
L1 EFEC GIRAUD HANINA Admis
L1 EFEC GOBLED VICTORINE Admis
L1 EFEC GRANELL VALENTINE Admis
L1 EFEC GRAVEL SYMEON Admis
L1 EFEC GRILLET ALICE Défaillar
L1 EFEC GUICHARD MARINE Admis
L1 EFEC GUILLEMIN NINA Défaillar
L1 EFEC GUYOT CHARLOTTE Admis
L1 EFEC HOCINE NESRINE Admis
L1 EFEC HOERNER MEG Ajourné:
L1 EFEC HOLZER ORLANE Admis
L1 EFEC JANVIER CHLOE Admis
L1 EFEC JEAN CAMILLE Admis
L1 EFEC JEANNIN ALEXIANE Admis
L1 EFEC JOUVENCEAU |ADELE Admis
L1 EFEC LAMBERT ROMAIN Ajourné:
L1 EFEC LEGER AUDREY Admis
L1 EFEC LEGER MARIE-FRANCE|Admis
L1 EFEC LEMONDE MARION Admis
L1 EFEC LEONARD LAURA Admis
L1 EFEC LHOSTE CELINE Admis
L1 EFEC LIENARD MARGOT Admis
L1 EFEC LIGEROT JUSTINE Admis
L1 EFEC LOCQUE CAMILLE Admis
L1 EFEC LOUVIOT LISE Ajourné:
L1 EFEC LUCOTTE SARAH Admis
L1 EFEC MANFROID ELISA Admis
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L1 EFEC MARIOTTE CLEMENCE Admis
L1 EFEC MARTIN MALAURIE Admis
L1 EFEC MATEOS PAULINE Ajourné:
L1 EFEC MATHIEU OPHELIE Admis
L1 EFEC MICHELET LUCILE Admis
L1 EFEC MONNOT BERENICE Admis
L1 EFEC MOREIRA AUDREY Ajourné:
L1 EFEC MORELE LOUISON Admis
L1 EFEC MUNOT LUDIVINE Ajourné:
L1 EFEC MUTIN OCEANE Admis
L1 EFEC NAVORET MELANIE Admis
L1 EFEC NICOLET OPHELIE Admis
L1 EFEC PAPUT DYLAN Admis
L1 EFEC PARDON ENZO Admis
L1 EFEC PARISEL CLEMENCE Ajourné:
L1 EFEC PARISOT LAURA Admis
L1 EFEC PELLETIER MATHILDE Admis
L1 EFEC PERNIN OPHELIE Admis
L1 EFEC PEYROUS CORALIE Admis
L1 EFEC PICQUART GAELLE Ajourné:
L1 EFEC PIERRE CLARISSE Admis
L1 EFEC PISSOT TIFANNY Admis
L1 EFEC PUGEAUT ANAIS Admis
L1 EFEC RACLOT PAULINE Ajourné:
L1 EFEC RAMILLON AURORE Admis
L1 EFEC ROUSSEL NOLWEN Défaillar
L1 EFEC SACHS LUCIE Admis
L1 EFEC SOLON ELISA Admis
L1 EFEC SOTRET LUCIE Admis
L1 EFEC TETU CAMILLE Admis
L1 EFEC THEVENIN LUDOVIC Admis
L1 EFEC THIEBAUD MANON Admis
L1 EFEC TRULLARD LEONIE Ajourné:
L1 EFEC VARGAS MARIE Admis
L1 EFEC VEREZ MATHILDE Admis
L1 EFEC VINCENT ADELINE Admis
L1 EFEC VIRELY EMMANUELLE |Admis
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Admis

Poids /
TOTAL

L 175 413%
ES 445| 469 %
S 506| 57.2%
Techno tertiaire 16 8,6 %
Techno industrie 9| 145%
Bac PRO 3 29%
Bac Agri 2 9,5 %
Etranger 9| 692%
Equivalence 2| 40,0%

TOTAL L1 1167 44%




TOTAL

: 5 Poids/ | présents |% Taux | | Défaillan | Poids/ . Non Poids / . Non Poids / TOTAL
Ajournés | ToTAL . :,:); - présence ts TOTAL ;ﬂicé'ti TOTAL '("‘:SF%'ES) TOTAL  |inscriptions
249 587%| 424 78% 114| 209 % 7 1,3 % 545
503| 531%| 948 88% 103| 96% 21 20% 1072
378| 428%| 884 86% 97| 95% 30| 29% 11 1,1%| 1022
169| 914%| 185 72% 62| 241% 10| 39% 257
53| 855% 62 73% 21| 247 % 2 2,4 % 85
102 971 % 105 64% 51| 309% 9 55 % 165
19| 90,5% 21 84% 4| 16,0% 25
4] 308% 13 87% 1 6,7 % 1 6,7 % 15
3| 60,0% 5 71% 2| 28,6% 7
1480 56%| 2 647 | 83% 455 14%| 80 3% 11 0%| 3193




Résultats a la session 1 du 1er semestre des étudiants inscrits en 1ére
année de Licence a I'uB en 2016 - 2017

Péle pilotage (inscriptions principales et secondaires - hors Licence Lettres modernes CFOAD et Musique PMS - hors étape spécifique CPGE) 03/07/2017 a 13:51

SYNTHESE PAR FILIERE

Taux de réussite net sur la base des présents a I'ensemble des examens (admis + ajournés)

DROIT 65%
AES 71%

ECONOMIE

GESTION

LETTRES

Admis (44,6 %) PHILOSOPHIE

sLic

LANGUES LLCE

LANGUES LEA

GEO-AMENAG-ENVRT

HISTOIRE

HISTOIRE ART-ARCHEO.

MUSIQUE

PSYCHOLOGIE 62%
Ajournés (55,4 %) SOCIOLOGIE 2%
SCIENCES-TECHNO-SANTE 63%
SCIENCES VIE-TERRE
STAPS
SCIENCES DE L'EDUCATION

36%
45%

46%

50%

62%

18%

10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%

DEFINITIONS :

- Admis : étudiants ayant validé le semestre

- Ajournés : étudiants n'ayant pas obtenu la moyenne au semestre

- Défaillants : étudiants non présents & au moins un examen du semestre

- Non inscrits: étudiants inscrits a I'uB mais non inscrits aux éléments pédagogiques

- Non inscrits (CPGE) : étudiants des classes prépa. aux grandes écoles inscrits parallélement a I'uB et non inscrits aux éléments pédagogiques (dispensés de cours et d'examens)

Résultats au Semestre1 Session1 en L1-2016-2017.rep
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